
Uchwała Nr 27/VI/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2011 roku 

 

w sprawie: zwiększenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin w roku   

                    szkolnym 2011/2012 w klasach IV, V, VI publicznych szkół  

                    podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze. 

 

                  Na podstawie § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 12 lutego 2002 roku w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych 

(Dz. U.  Nr 15, poz. 142 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin w klasach IV, V, VI publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze, nie więcej niż o 3 godziny 

tygodniowo w roku szkolnym 2011/2012. 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnymi za wykonanie uchwały czyni się dyrektorów Publicznych Szkół 

Podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki      

  

 


